
ÚŘADMĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9
odbor výstavby a územního rozvoje
Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

SPIS. ZN.: S MCP09/254140/2025/OVÚR/Tům
Č.J.: MCP09/262746/2025/OVÚR/Tům
VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

Tůmová Iveta
283 091 245
tumovai@praha9.cz

DATUM: 09.07.2025

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 9, odbor výstavby a územního rozvoje, jako obecní stavební úřad příslušný
podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává
Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů a jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o
svobodném přístupu k informacím“), obdržel dne 01.07.2025, žádost o poskytnutí informace, dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o
„poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií v
elektronické podobě, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon)
a dle zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon“, za období od 01.04.2025 až 30.06.2025 dle zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „původní stavební zákon“), ve znění
účinném do 31.12.2023 a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"stavební zákon"), a to:

„dle zákona č. 183/2006 Sb. (řízení zahájena do 30. 6. 2024):

- Ohlášení stavby,

- Územní souhlas,

- Veřejnoprávní smlouva o umístění stavby,

- Územní rozhodnutí,

- Společné povolení (územní + stavební),

- Stavební povolení,

- Veřejnoprávní smlouva o provedení stavby,

- Veřejnoprávní smlouva o umístění a provedení stavby,

- Souhlas s ohlášením stavby,

- Rozhodnutí o změně stavby před jejím dokončením,

- Rozhodnutí o odstranění stavby (nebo nařízení odstranění),

- Oznámení stavebního záměru s certifikátem autorizovaného inspektora,

- Jakýkoliv dokument nahrazující výše zmíněné,

- I nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů,

a dle zákona č. 283/2021 Sb. (řízení zahájena od 01. 07. 2024):

- Povolení záměru,

- Rámcové povolení,

- Změna rámcového povolení,

- Změna povolení záměru,

- Povolení odstranění stavby,

- Rozhodnutí o nařízení odstranění stavby,

- Jakýkoliv dokument nahrazující výše zmíněné,

- I nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů“,



Č.j. MCP09/262746/2025/OVÚR/Tům

str. 2

které se týkají pozemních staveb (budov) bez infrastruktury pro právnické osoby.
Povinný subjekt Vám poskytuje požadované kopie listin ve formě kopií dokumentů, resp. kopie těchto
listin v elektronické podobě, za období od 01.04.2025 až 30.06.2025, týkající se dokumentů vydaných dle
původního stavebního zákona:

- Územní rozhodnutí,

- Společné povolení (územní + stavební),

- Rozhodnutí o změně stavby před jejím dokončením,

a to:
- sp. zn. S MCP09/188463/2024/OVÚR/JR, ze dne 05.05.2025,
- sp. zn. S MCP09/188461/2024/OVÚR/JR, ze dne 22.04.2025,
- sp. zn. S MCP09/182150/2022/OVÚR/VLe, ze dne 02.06.2025,
- sp. zn. S MCP09/113245/2023/OVÚR/TVAS, ze dne 14.05.2025,
- sp. zn. S MCP09/172957/2023/OVÚR/Fri, ze dne 14.05.2025,
- sp. zn. S MCP09/129013/2024/OVÚR/JR, ze dne 14.04.2025,
- sp. zn. S MCP09/179637/2024/OVÚR/Fri, ze dne 13.06.2025,
- sp. zn. S MCP09/185078/2024/OVÚR/Tům, ze dne 29.04.2025,

a dle stavebního zákona:

- Povolení záměru,

- Změna povolení záměru,

- Povolení odstranění stavby,

a to:
- sp. zn. S MCP09/065865/2025/OVÚR/Ha, ze dne 13.05.2025,
- sp. zn. S MCP09/099250/2025/OVÚR/ZIMA, ze dne 26.05.2025,
- sp. zn. S MCP09/101530/2025/OVÚR/Fri, ze dne 22.04.2025,
- sp. zn. S MCP09/104584/2025/OVÚR/ZIMA, ze dne 16.04.2025,
- sp. zn. S MCP09/108640/2025/OVÚR/Ha, ze dne 16.04.2025
- sp. zn. S MCP09/133108/2025/OVÚR/Tům, ze dne 15.05.2025,
- sp. zn. S MCP09/183114/2025/OVÚR/Tům, ze dne 20.05.2025,
- sp. zn. S MCP09/137510/2025/OVÚR/VLe, ze dne 22.05.2025,
- sp. zn. S MCP09/183844/2025/OVÚR/Tům, ze dne 20.05.2025,
- sp. zn. S MCP09/202351/2025/OVÚR/Tům, ze dne 10.06.2025,
- sp. zn. S MCP09/068514/2025/OVÚR/ZIMA, ze dne 08.04.2025,

které jsou přílohou této písemnosti.

Dále Vám povinný subjekt poskytuje informaci o tom, že v období od 01.04.2025 až 30.06.2025, nevydal
žádné další z výše uvedených, Vámi požadovaných rozhodnutí a jiných opatření, týkající se pozemních
staveb pro právnické osoby.

Mgr. Pavla Vinklářová
vedoucí odboru výstavby a územního rozvoje

otisk úředního razítka



Č.j. MCP09/262746/2025/OVÚR/Tům

str. 3

Přílohy: dle textu

Obdrží:
doporučeně do vlastních rukou
podatel
Hubexo Czech Republic and Slovakia s.r.o., IDDS: dc6q2wa

sídlo: Klicperova č.p. 3208/12, 150 00 Praha 5-Smíchov

ostatní
Městská část Praha 9, Odbor občansko správní, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00 Praha 9-Vysočany
(ZPI 65)

Co: spis, evidence


		2025-07-09T13:38:56+0200
	Mgr. Pavla Vinklářová
	podpis




